

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 17019

Objednatel: Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.
Adresa: Slezská 350
561 64 Jablonné nad Orlicí

Zastoupený: Ing. Vlastislavem Vyhnálkem, předsedou představenstva
IČ: 481 73 398

DIČ: CZ48173398

bankovní spojení: Komerční banka

Obchodní rejstřík: K. S. Hradec Králové, oddíl B, vložka 991

č.ú.: 2506-611/0100

Oprávněný jednat ve věcech smluvních:

Ing. Vlastislav Vyhnálek, předseda představenstva

Oprávněný jednat ve věcech technických:

Ing. Lubomír Fiedler, VTN, tel. 606 782 837

Ing. Jan Betlach, investiční technik, tel. 724 021 463

a

Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a. s.
Adresa: Tyršova 231, 570 01 Litomyšl

zastoupený: Ing. Tomášem Zavřelem, MBA, členem představenstva a generální
ředitel

IČ: 277 42 741

DIČ: CZ277 42 741

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.

Číslo účtu: 2112129692/2700

Mail: profistav@profistav.cz

ve věcech dodávky oprávněn jednat: Ing. Tomáš Zavřel, MBA – člen představenstva a generální ředitel

ve věcech předání provedených prací oprávněn jednat:

Ing. Petr Jiráň – projektový manažer
Zdeněk Kadidlo - stavbyvedoucí

tel.: 461 612 050 fax: 461 531 030

Výpis z Obchodního rejstříku - Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2747.

uzavírají podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění tento

dodatek č.1 ke smlouvě o dílo:

Dodatkem č. 1 se mění následující články a odstavce.

I.

Předmět plnění

1/ Předmět díla se upravuje o vícepráce a dodávek a prací dle přiloženého položkového rozpočtu (příloha č.1).

II.

Termín zhotovení

1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v novém termínu dle přiloženého harmonogramu prací (příloha č.1):

Zahájení stavby: 21. 8. 2017

Dokončení stavby: 30. 11. 2017

III.

Cena

1/ Účastníci se dohodli, že cena za provedené dílo v rozsahu požadovaném objednatelem je pevná a maximální přípustná, činí:

CENA ZA DÍLO DLE SOD bez DPH

2.566.186 Kč

Slovy: dvamiliónypětsetšedesátšesttisícstoosmdesátšest korun českých

VÍCE PRÁCE bez DPH

51.120 Kč

Slovy: patesátjedenatisícstodvacet korun českých

CENA ZA DÍLO CELKEM, tj. VČETNĚ CENY ZA VÍCEPRÁCE DLE TOHOTO

DODATKU Č. 1 bez DPH

2.617.306 Kč

Slovy: dvamiliónyšestsetsedmnácttisíctřistašest korun českých

Cena za dílo je bez DPH. U předmětu plnění této smlouvy je použit režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Přílohy:

příloha č.1 – položkový rozpočet více prací

Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V Jablonném nad Orlicí dne 26.10.2017

V Litomyšli dne 26.10.2017

Objednatel:

Zhotovitel:

Vlastislav Vyhnálek
Jablono nad Orlicí a.s.
Slezská 650
551 64 Jablono nad Orlicí



.....
Ing. Vlastislav Vyhnálek
předseda představenstva
VAK Jablono nad Orlicí, a.s.

PROFISTAV Litomyšl, a.s.
Tyršova 281
579 01 Litomyšl
IČO: 27742711 DIČ: CZ2774271
Tel./fax: 461 012 030



.....
Ing. Tomáš Zavřel, MBA
člen představenstva a generální ředitel
PROFISTAV Litomyšl, a.s.

Vícepráce - dodatek č.1

Kód	Popis	MJ	Množství celkem za vícepráce	Cena jednotková	Cena celkem za více méně
	Zemní práce				51 120,00
132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3				
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	30,93	188,64	5 834,75
138401201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 5	m3	15,43	20,12	310,45
161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	8,4	1140,00	9 576,00
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39,33	30,18	1 186,99
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	39,33	149,80	5 891,79
171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	m3	39,33	10,90	428,82
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	t	70,794	115,50	8 176,71
58343932	Kamenivo drcené hrubé frakce 0-32 N (lom Mistrovice)	m3	39,33	70,91	2 788,71
		t	70,794	239,09	16 925,78
	Celkem za objekt				51 120,00